РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2022 г.     №  1

Об избрании председателя Совета депутатов
Муслюмовского сельского поселения на непостоянной
основе на срок полномочий Совета депутатов

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом работы Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения на непостоянной основе депутата от  избирательного округа № 1 Петрович Лилию Фаритовну.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания
и подлежит  опубликованию в  средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Муслюмовского сельского поселения                                          Л.Ф.Петрович

Глава  Муслюмовского
сельского поселения                                                                       А.З.Хафизов

[bookmark: _GoBack]